
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_  25.06.2021  ______                                       №  _60/585__
         г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу решений Вятскополянской 
городской Думы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 

23.12.2020 № 2220  «Об утверждении Правил определения органами местного 

самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной 

продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания» Вятскополянская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1.  Признать  утратившими  силу  решения  Вятскополянской  городской 

Думы:

от 09.07.2013 № 40 «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям  и  (или) объектам  территорий,  на  которых  не  допускается 

розничная продажа алкогольной продукции».

от  27.05.2020  №  49/472 «О  внесении  изменений в  решение 

Вятскополянской городской Думы от 09.07.2013 № 40 «Об определении границ 

прилегающих  к  некоторым  организациям  и  (или) объектам  территорий,  на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 



2

с 13.05.2021. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых 

актов  органов  местного  самоуправления  города  Вятские  Поляны  «Деловой 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские 

Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города       
                             Г.П. Ширяева

Председатель Вятскополянской
городской Думы 
                                   А.Б. Зязев


	РЕШЕНИЕ

